
 

  

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

52-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2018 m. rugpjūčio 29 d. 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos posėdžių salė,  

Atgimimo g. 12, Kazlų Rūda 

 

 09.50–10.00 Registracija 

 

 10.00–10.05 Įžanginis žodis  

 

 10.05–10.10 Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

 

1.  10.10–10.20 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja: J. Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės 

apskrities skyriaus vedėja 

2. 10.20–10.30 Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo 

Pranešėja: J. Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės 

apskrities skyriaus vedėja 

3. 10.30–10.40 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių 

parko atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

4. 10.40–10.50 Dėl siūlymo iš anksto pritarti: 

 papildomam projektų finansavimui; 

 sutaupytų lėšų panaudojimui 

Pranešėja: J. Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės 

apskrities skyriaus vedėja 

5. 10.50–11.00 Informacija apie 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų lėšomis finansuojamų 

Marijampolės regiono projektų planavimą ir įgyvendinimą 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

6. 11.00–11.10 Pokyčiai vaiko teisių apsaugos sistemoje. Jų efektyvaus įgyvendinimo siekimas 

Marijampolės apskrityje 

Pranešėja: D. Burbaitė, Marijampolės apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus  
l. e. vedėjos pareigas  

7. 11.10–11.30 Dėl Marijampolės regiono 2014-2020 metų atliekų tvarkymo plano pakeitimo 

Pranešėjas: A. Bagušinskas, UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro 

direktorius 

8. 11.30–12.10 Diskusija su Vidaus reikalų viceministru A. Gražuliu: 

 Dėl galimybių įgyvendinti Marijampolės regiono specializacijos projektą; 

 Dėl Nacionalinės regioninės politikos prioritetų iki 2030 m.; 

 Dėl ES paramos regionams po 2020 m.; 

 Dėl įgyvendinant regiono projektus sutaupytų ES fondų lėšų investavimo regione, 
kuriam lėšos buvo skirtos 

9. 12.10-12.20 Kiti klausimai 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

 


